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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10 Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

15 
во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност: 

21.07.2014 - Камерен концерт во предворјето на црквата „Света Богородица“ – 
Скопје на фестивалот Скопско лето – 2014; http://eprints.ugd.edu.mk/11276/ 
 
13.07.2014 - Камерен концерт и промоција на нови дела на Марјан Јанкоски  и 
Музичкиот состав „Портал“ на Националнта телевизија МТВ 1; 
http://eprints.ugd.edu.mk/12253/  
 
30.09.2014 Камерен концерт на Марјан Јанкоски и музичкиот состав „Портал“во 
Музејот на македонската борба за државност и самостојност – Скопје повод 
големата официјална промоција на книгата „Името е нашата татковина“ напишана 
од група автори на Македонскиот манифест. http://eprints.ugd.edu.mk/11997/ 
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Конкретна активност 

09-19 јули 2014 (Рига, Летонија) – настап на Драган Спасов (студент по народни 

инструменти во класата на проф. м-р Марјан Јанкоски) на големите Светски хорски 

олимписки игри заедно со женскиот хор „Света Злата Мегленска“ од Скопје. 

Студентот настапи како солист на народните инструменти кавал и гајда во 

категориите: световна музика и фолклор, изведуваќи ги делата: „Ливада“ од 

композиторот Запро Запров и „Македонско оро“ од композиторот Тодор Скаловски.  

http://eprints.ugd.edu.mk/12129/  
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Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 

 
 

Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/11276/
http://eprints.ugd.edu.mk/12253/
http://eprints.ugd.edu.mk/11997/
http://eprints.ugd.edu.mk/12129/


хор и вокално-нструментални дела во траење 
до 7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 

во земјава 5 (пет) 
поени 

во странство 7 (седум) 
поени 

 

Конкретна активност 

26.11.2014 - „На пат за дома“ (трио за флејта, кларинет и пијано). Изведено од 
страна на триото „Академико“ во НУ Центар за култура – Битола ; Автор: Марјан 
Јанкоски http://eprints.ugd.edu.mk/12342/ 
 
21.05.2014 - „Васиљке ќиске босиљке“ (кавал, кларинет, пијано, хорна, перкус.,  
виолина, виолончело). Изведено на Националната телевизија МТВ 1 во рамките на 
утринската програма Македонија наутро од страна на музичкиот состав „Портал“.  
Автор: Марјан Јанкоски http://eprints.ugd.edu.mk/12337/ 
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 Вкупно поени: 22 
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